
WMF Compact Cuisine 4-częściowy zestaw
garnków indukcyjnych ze szklaną pokrywką,
polerowana stal nierdzewna Cromargan,
zestaw garnków niepowlekanych, wewnętrzna
skala pomiarowa
Indeks: 242034 Producent: WMF Group GmbH Kod producenta: 798046380

Cena: 1,647.02 zł

Opis

WMF Compact Cuisine 4-częściowy zestaw garnków
indukcyjnych ze szklaną pokrywką, polerowana stal
nierdzewna Cromargan, zestaw garnków niepowlekanych,
wewnętrzna skala pomiarowa
Producent: WMF Group GmbH

Ciesz się przygotowaniem pysznych potraw z WMF Compact Cuisine 4-częściowym zestawem garnków indukcyjnych!
Zestaw zawiera garnek do pieczenia z pokrywką o pojemności 2,5 l, garnek do mięsa z pokrywką o pojemności 3,3 l, wkład
do gotowania o średnicy 20 cm oraz miskę do mieszania o pojemności 20 cm. Wszystkie garnki wykonane są z polerowanej
stali nierdzewnej Cromargan, która jest odporna na mycie w zmywarce i wysokie temperatury. Są one również idealne do
piekarnika dzięki właściwościom odporności na temperaturę do 250 °C.

Dzięki wbudowanej skali pomiarowej wewnętrznej możesz łatwo mierzyć ilości składników bez konieczności korzystania z
oddzielnego naczynia pomiarowego. Nitowane puste uchwyty zapewniają bezpieczny i pewny chwyt, nie nagrzewając się
podczas gotowania, dzięki czemu nie musisz obawiać się o poparzenia.

Garnki są uniwersalne i mogą być używane na wszystkich popularnych rodzajach kuchenek, w tym na kuchniach
indukcyjnych, gazowych, elektrycznych i szklano-ceramicznych. Pokrywka bez otworu parowego umożliwia obserwowanie,
a konstrukcja dna TransTherm pozwala na równomierne i długie magazynowanie ciepła. Dzięki funkcji układania jedno na
drugim, garnki mogą być łatwo przechowywane nawet w małych kuchniach.

Zawartość: 1 x garnek do pieczenia z pokrywką 20 cm (poj. 2,5 l), 1 x garnek do mięsa z pokrywką 20 cm (poj. 3,3 l), 1
x wkład do gotowania 20 cm, 1 x miska do mieszania 20 cm – numer artykułu: 0790046380
Materiał: stal szlachetna Cromargan 18/10, polerowana, niepowlekana, nadaje się do mycia w zmywarce, odporna na
wysokie temperatury, nadaje się do piekarnika do 250 °C (z pokrywą 180 °C). szkło
Garnki ze skalą mogą być używane na wszystkich popularnych rodzajach kuchenek: kuchenka indukcyjna, kuchenka
gazowa, kuchenka elektryczna, kuchenka szklano-ceramiczna. Pokrywka bez otworu parowego umożliwia
obserwowanie
Nitowane puste uchwyty zapewniają pewny chwyt i nie nagrzewają się podczas gotowania. Konstrukcja dna
(TransTherm) zapewnia równomierne i długie magazynowanie ciepła



Stan Nowy

Dzięki funkcji układania jedno na drugim, garnki do smażenia i mięsa, miska do mieszania i wkład na parownik można
przechowywać w małych kuchniach

certyfikacja testów zewnętrznych: CE
marka: WMF
ogólne słowo kluczowe: xxl; duży; 1; kociołek; garnek; uniwersalny; gulaszowy
rodzaj wykończenia: Polerowany
numer części: 798046380
kolor: stal szlachetna
waga opakowania przedmiotu: 4.95 kilograms
pojemność: 25 liters
producent: WMF Group GmbH
numer modelu: 798046380
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
rok modelowy: 2019
nazwa przedmiotu: WMF Compact Cuisine 4-częściowy zestaw garnków indukcyjnych ze szklaną pokrywką,
polerowana stal nierdzewna Cromargan, zestaw garnków niepowlekanych, wewnętrzna skala pomiarowa
materiał: Materiał: nierdzewna stal szlachetna Cromargan 18/10 – nadaje się do mycia w zmywarce, nadaje się do
użycia w piekarniku, łatwa w pielęgnacji, neutralna smakowo i odporna na działanie kwasów. Odporne na temperaturę
do 250°C (z pokrywą 180°C).
wymagany jest montaż: 1

Parametry
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